PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                   ((((((—————
Số:   219   /UBND-NC                                 Quy Nhơn, ngày  22  tháng 01 năm 2008
	V/v hỗ trợ kinh phí khảo sát, lập Đề án xây dựng dân quân biển của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh

                                                            Kính gửi:  Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh
 Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tại văn bản số 03/TTr-BCH ngày 08/01/2008 và Sở Tài chính tại văn bản số 91/STC-HCSN ngày 15/01/2008 về việc hỗ trợ kinh phí khảo sát, lập Đề án xây dựng dân quân biển của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
 Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh sử dụng kinh phí trong dự toán ngân sách năm 2008 đã giao cho đơn vị để phục vụ cho công tác khảo sát, lập Đề án xây dựng dân quân  biển theo chỉ đạo của UBND tỉnh.
Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh tổ chức thực hiện./.
                                                                                               KT. CHỦ TỊCH
                                                                                              PHÓ CHỦ TỊCH
 Nơi nhận :
 -  Như trên;
 - CT UBND tỉnh;

 - STC;

 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT, K7,K11(vs-7 b).
                                                                                                                  Lê Hữu Lộc